
 

16 

 

三、企业同类业绩 

企业同类工程业绩表 

投标人： 浙江省邮电工程建设有限公司   

序

号 

建设单

位 
项目名称 

建

设

地

点 

建设规模 
合同签订

时日期 

合同价

格 

（万

元） 

备

注 

1 

杭州市

公安局

富阳区

分局 

公安业务技

术用房项目

设备智能化

—机房标段

采购合同 

杭

州 

对公安业务技术用房机房

内的装修系统、暖通系统、

电气系统弱电系统、网络

系统、安全系统、存储系统

进行整体建设(详见采购

需求) 

2021.4.16 3596.29 无 

2 

中国建

筑第八

工程局

有限公

司 

阿里巴巴华

中总部项目

IB 智能化工

程施工专业

分包合同 

杭

州 

阿里巴巴华中总部项目IB

智能化 
2023.7.19 4497.26 无 

3 

重庆高

科集团

有限公

司 

重庆涉外商

务区 B区二

期项目 A栋

酒店弱电智

能化系统工

程施工合同 

重

庆 

本次招标为重庆涉外商务

区 B 区二期 A 栋酒店弱电

智能化系统工程，建筑面

税约 60000 平方米。 

2019.1.8 3466.2 无 

4 

新泰市

中医医

院 

新泰市中医

医院应急综

合楼信息化

和智能化项

目施工合同 

新

泰

市 

工程内容:新寒市中医医

院应急综合楼信息化和智

能化项目,建筑总面积 

48373.50 ㎡，详见工程量

2022.9.20 2708.2 无 



 

17 

 

清单。 

5 

传里科

技（杭

州）有

限公司 

杭州西溪园

区五期项目

智能化工程

施工合同 

杭

州

市 

工程内容:宗地总面积

265,669 ㎡'。项目总建筑

面积约 964,733.52 平方

米，主要业态为自用办公

园区及访客中心，地下约 

396,446 平方米，地上约

568,287.52 平方米。 

2022.5.18 17543.19 无 

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认为最具

代表性的同类业绩，不超过 5 项，超过 5 项的按证明材料顺序选择前 5 项。须提供《企业同

类工程业绩表》，证明材料顺序需与《企业同类工程业绩表》中项目顺序一致。证明资料为

中标通知书（若有）、合同关键页等。合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、

合同造价、合同签订时间、合同签字盖章页等页面。以上原件备查。 



 

18 

 

3.1.1、公安业务技术用房项目设备智能化—机房标段采购

合同 

3.1.1.1、中标通知书 

 

  



 

19 

 

3.1.1.2、合同扫描件 

  



 

20 

 

  



 

21 

 

  



 

22 

 

  



 

23 

 

  



 

24 

 

  



 

25 

 

  



 

26 

 

3.1.1.3、验收报告扫描件 

  



 

27 

 

3.1.2、阿里巴巴华中总部项目 IB 智能化工程施工专业分包

合同 

3.1.2.1、合同扫描件 

  



 

28 

 

  



 

29 

 

  



 

30 

 

  



 

31 

 

3.1.2.2、验收报告扫描件 

  



 

32 

 

  



 

33 

 

  



 

34 

 

3.1.3、重庆涉外商务区 B 区二期项目 A 栋酒店弱电智能化

系统工程施工合同 

3.1.3.1、中标通知书 

 

  



 

35 

 

3.1.3.2、合同扫描件 

  



 

36 

 

  



 

37 

 

  



 

38 

 

  



 

39 

 

  



 

40 

 

3.1.3.3、验收报告扫描件 

  



 

41 

 

  



 

42 

 

  



 

43 

 

  



 

44 

 

  



 

45 

 

  



 

46 

 

  



 

47 

 

3.1.4、新泰市中医医院应急综合楼信息化和智能化项目施

工合同 

3.1.4.1、中标通知书 

 

  



 

48 

 

3.1.4.2、合同扫描件 

  



 

49 

 

  



 

50 

 

  



 

51 

 

  



 

52 

 

  



 

53 

 

3.1.4.3、验收报告扫描件 

  



 

54 

 

3.1.5、杭州西溪园区五期项目智能化工程施工合同 

3.1.5.1、中标通知书 

 



 

55 

 

3.1.5.2、合同扫描件 

  



 

56 

 

  



 

57 

 

  



 

58 

 

  



 

59 

 

  



 

60 

 

3.1.5.3、验收报告扫描件 

  



 

61 

 

  



 

62 

 

  



 

63 

 

  



 

64 

 

  



 

65 

 

  



 

66 

 

  



 

67 
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三、企业同类业绩 

企业同类工程业绩表 

投标人： 浙江省邮电工程建设有限公司   

序

号 

建设单

位 
项目名称 

建

设

地

点 

建设规模 
合同签订

时日期 

合同价

格 

（万

元） 

备

注 

1 

杭州市

公安局

富阳区

分局 

公安业务技

术用房项目

设备智能化

—机房标段

采购合同 

杭

州 

对公安业务技术用房机房

内的装修系统、暖通系统、

电气系统弱电系统、网络

系统、安全系统、存储系统

进行整体建设(详见采购

需求) 

2021.4.16 3596.29 无 

2 

中国建

筑第八

工程局

有限公

司 

阿里巴巴华

中总部项目

IB 智能化工

程施工专业

分包合同 

杭

州 

阿里巴巴华中总部项目IB

智能化 
2023.7.19 4497.26 无 

3 

重庆高

科集团

有限公

司 

重庆涉外商

务区 B区二

期项目 A栋

酒店弱电智

能化系统工

程施工合同 

重

庆 

本次招标为重庆涉外商务

区 B 区二期 A 栋酒店弱电

智能化系统工程，建筑面

税约 60000 平方米。 

2019.1.8 3466.2 无 

4 

新泰市

中医医

院 

新泰市中医

医院应急综

合楼信息化

和智能化项

目施工合同 

新

泰

市 

工程内容:新寒市中医医

院应急综合楼信息化和智

能化项目,建筑总面积 

48373.50 ㎡，详见工程量

2022.9.20 2708.2 无 



 

17 

 

清单。 

5 

传里科

技（杭

州）有

限公司 

杭州西溪园

区五期项目

智能化工程

施工合同 

杭

州

市 

工程内容:宗地总面积

265,669 ㎡'。项目总建筑

面积约 964,733.52 平方

米，主要业态为自用办公

园区及访客中心，地下约 

396,446 平方米，地上约

568,287.52 平方米。 

2022.5.18 17543.19 无 

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认为最具

代表性的同类业绩，不超过 5 项，超过 5 项的按证明材料顺序选择前 5 项。须提供《企业同

类工程业绩表》，证明材料顺序需与《企业同类工程业绩表》中项目顺序一致。证明资料为

中标通知书（若有）、合同关键页等。合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、

合同造价、合同签订时间、合同签字盖章页等页面。以上原件备查。 



 

18 

 

3.1.1、公安业务技术用房项目设备智能化—机房标段采购

合同 

3.1.1.1、中标通知书 
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3.1.1.2、合同扫描件 

  



 

20 

 

  



 

21 

 

  



 

22 

 

  



 

23 

 

  



 

24 

 

  



 

25 

 

  



 

26 

 

3.1.1.3、验收报告扫描件 

  



 

27 

 

3.1.2、阿里巴巴华中总部项目 IB 智能化工程施工专业分包

合同 

3.1.2.1、合同扫描件 

  



 

28 

 

  



 

29 

 

  



 

30 

 

  



 

31 

 

3.1.2.2、验收报告扫描件 

  



 

32 

 

  



 

33 

 

  



 

34 

 

3.1.3、重庆涉外商务区 B 区二期项目 A 栋酒店弱电智能化

系统工程施工合同 

3.1.3.1、中标通知书 

 

  



 

35 

 

3.1.3.2、合同扫描件 

  



 

36 

 

  



 

37 

 

  



 

38 

 

  



 

39 

 

  



 

40 

 

3.1.3.3、验收报告扫描件 

  



 

41 

 

  



 

42 

 

  



 

43 

 

  



 

44 

 

  



 

45 

 

  



 

46 

 

  



 

47 

 

3.1.4、新泰市中医医院应急综合楼信息化和智能化项目施

工合同 

3.1.4.1、中标通知书 

 

  



 

48 

 

3.1.4.2、合同扫描件 

  



 

49 

 

  



 

50 

 

  



 

51 

 

  



 

52 

 

  



 

53 

 

3.1.4.3、验收报告扫描件 

  



 

54 

 

3.1.5、杭州西溪园区五期项目智能化工程施工合同 

3.1.5.1、中标通知书 

 



 

55 

 

3.1.5.2、合同扫描件 

  



 

56 

 

  



 

57 

 

  



 

58 

 

  



 

59 

 

  



 

60 

 

3.1.5.3、验收报告扫描件 

  



 

61 

 

  



 

62 

 

  



 

63 

 

  



 

64 

 

  



 

65 

 

  



 

66 

 

  



 

67 
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